
 
 

 

SEKSUAALISEN VÄKIVALLAN 
PUHEEKSI OTTAMINEN 
ja mitä sitten tapahtuu 

 

Sampolan auditorio, Sammonkatu 2 (2.krs), Tampere 

4.12.2013 klo 8.30-16.00 

Ohjelma: 

8:30 Kaupungin tervehdys 

Mikko Aaltonen, apulaispormestari, Tampereen kaupunki 

8:45 Mistä ei voi puhua, siitä on vaiettava? 

Satu Hintikka, projektipäällikkö, Välitä! –hanke/ Setlementti Naapuri 

9.00 Miten ottaa seksuaalinen väkivalta puheeksi ja mitä se vaatii työntekijältä 
 Elli Raipela, perheterapeutti (VET), seksuaaliterapeutti (ET, NACS) 
 

10:30 Miten uhri haluaa tulla kohdatuksi 
 Niina Jääskeläinen, hallituksen jäsen, Siniset Siivet ry 
 

11.00 Kriisiavusta ja avunsaantimahdollisuuksista Tampereella 
 Välitä! –hankkeen työntekijät, Setlementti Naapuri ry 
 

12:00 Lounas (omakustanne) 

13:00 Ilmoitusvelvollisuudet – miten toimia Pirkanmaalla 

 Pasi Nieminen, rikoskomisario, Pirkanmaan poliisilaitos 
 

13:30 Lapsen ja nuoren suojaaminen hyväksikäytöltä netissä 
 Juha-Pekka Oksanen, opettaja, ja Mikko Ylikangas, lehtori, POLAMK 
 

14:30 Kahvi (omakustanne) 
 

15:00 Uusittu Käypä hoito–suositus lapsen seksuaalisesta hyväksikäytöstä 
 Jouni Raipela, Käypä hoito –työryhmän jäsen, Debriefing-kriisityö/ Setlementti Naapuri  
 

16:00  Päivä päättyy 
 
  



 

 
 

 

 

Koulutus tarjoaa tietoa seksuaalisesta väkivallasta ja hyväksikäytöstä, sen puheeksi 

ottamisesta, uhrin kohtaamisesta, kriisi- ja jatkoavun järjestämisestä, työntekijän 

ilmoitusvelvollisuuksista sekä muista ajankohtaisista teemoista.  

Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka saattavat kohdata työssään seksuaalisen 

väkivallan tai hyväksikäytön kokeneita. 

Koulutus on maksuton. Koulutustilaan mahtuu 200 henkilöä. 

Kohderyhmä: Sosiaalialan, terveydenhuollon, poliisi- ja pelastustoimen, 
mielenterveystyön, päihdetyön, terapian, kriisityön, opetusalan, 
perhetyön, nuorisotyön, järjestötyön sekä kirkon ammattilaiset, 
opiskelijat ja vapaaehtoistyöntekijät  

 

Ilmoittautuminen: 27.11.2013 mennessä ilmoittautumisjärjestyksessä,  

täytä lomake osoitteessa 

www.naapuri.fi > koulutukset. 

Jos netin kautta ilmoittautuminen ei onnistu, ota yhteyttä 

valita-hanke@naapuri.fi tai p. 045 279 8090 

Koulutuksen yhteydessä on lisäksi 

 esillä Siniset Siivet ry:n Varjoista valoon –valokuvaprojektin valokuvia 

 esillä Pirkanmaan auttavien tahojen esitteitä 

 Välitä! –läheiskampanjan avaaminen 
 

Koulutuksen järjestää Setlementti Naapurin VÄLITÄ! Seksuaaliväkivaltatyön 

verkostohanke.  

 

Lisätietoja:  Satu Hintikka p. 050 523 7313, satu.hintikka@naapuri.fi  

  www.naapuri.fi/valita-hanke 
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